



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 271 466  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RACE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Øvre Torggata 6  
3256 LARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne-Berit Hvaal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.10.2022



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2020             | 2019             |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                       |      |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>  |      |                  |                  |
| Annen driftsinntekt   |      | 2 534 741        | 190 000          |
| <b>Sum inntekter</b>  |      | <b>2 534 741</b> | <b>190 000</b>   |
| <b>Kostnader</b>  |      |                  |                  |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler  | 6    | 0                | 51 300           |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6    | 1 158 584        | 0                |
| Annen driftskostnad   | 4    | 1 468 370        | 205 304          |
| <b>Sum kostnader</b>  |      | <b>2 626 954</b> | <b>256 604</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-92 213</b>   | <b>-66 604</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                     |      |                  |                  |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern                      |      | 415 454          | 387 739          |
| Annen renteinntekt  |      | 736 136          | 1 623 632        |
| Annen finansinntekt   |      | 31 247           | 84 500           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                    |      | <b>1 182 837</b> | <b>2 095 871</b> |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                      |      | 6 579            | 0                |
| Annen rentekostnad  |      | 129 885          | 132 044          |
| Annen finanskostnad   |      | 630 632          | 1 795            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                    |      | <b>767 096</b>   | <b>133 839</b>   |
| <b>Netto finans</b>   |      | <b>415 741</b>   | <b>1 962 032</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                    |      | <b>323 528</b>   | <b>1 895 428</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat                            | 13   | 71 571           | 414 414          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                  |      | <b>251 957</b>   | <b>1 481 014</b> |
| <b>Årsresultat</b>  |      | <b>251 957</b>   | <b>1 481 014</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                          |      |                  |                  |
| Tilleggsutbytte   | 10   | 10 000 000       | 0                |
| Overføringer til/fra annen egenkapital                        | 10   | -9 748 043       | 1 481 014        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>                      |      | <b>251 957</b>   | <b>1 481 014</b> |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b> | <b>Note</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|

---



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2020               | 2019               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                    |                    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                    |                    |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom        | 6,11 | 7 852 725          | 12 894 968         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>7 852 725</b>   | <b>12 894 968</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                    |                    |
| Investering i datterselskap                    | 5    | 2 409 000          | 2 379 000          |
| Lån til foretak i samme konsern                | 7    | 32 625 070         | 12 544 245         |
| Andre fordringer                               |      | 554 000            | 554 000            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>35 588 070</b>  | <b>15 477 245</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>43 440 795</b>  | <b>28 372 213</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                   |      |                    |                    |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                    |                    |
| Kundefordringer                                |      | 0                  | 7 000              |
| Andre fordringer                               | 3    | 3 713 095          | 3 874 854          |
| Konsernfordringer                              | 7    | 29 167             | 29 167             |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>3 742 262</b>   | <b>3 911 021</b>   |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende            | 8    | 101 887 568        | 128 936 352        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>101 887 568</b> | <b>128 936 352</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>105 629 830</b> | <b>132 847 373</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>149 070 625</b> | <b>161 219 586</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note  | 2020               | 2019               |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |       |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |       |                    |                    |
| Selskapskapital                          | 9,10  | 100 000            | 100 000            |
| Overkurs                                 | 10    | 961 000            | 961 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |       | <b>1 061 000</b>   | <b>1 061 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |       |                    |                    |
| Annen egenkapital                        | 10    | 137 060 551        | 146 808 594        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          | 10    | <b>137 060 551</b> | <b>146 808 594</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                   | 10    | <b>138 121 551</b> | <b>147 869 594</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |       |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |       |                    |                    |
| Utsatt skatt                             | 12,13 | 151 014            | 110 442            |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |       | <b>151 014</b>     | <b>110 442</b>     |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |       |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 11    | 10 470 300         | 9 863 800          |
| Langsiktig konserngjeld                  | 7     | 296 761            | 290 182            |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |       | <b>10 767 061</b>  | <b>10 153 982</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |       | <b>10 918 075</b>  | <b>10 264 424</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |       |                    |                    |
| Betalbar skatt                           | 13    | 30 999             | 419 149            |
| Annen kortsiktig gjeld                   |       | 0                  | 2 666 419          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |       | <b>30 999</b>      | <b>3 085 568</b>   |
| <b>Sum gjeld</b>                         |       | <b>10 949 074</b>  | <b>13 349 992</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |       | <b>149 070 625</b> | <b>161 219 586</b> |



### Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2020               | 2019               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                       |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>  |      |                    |                    |
| Salgsinntekt  | 2    | 288 605 942        | 212 310 581        |
| Leieinntekter   | 2    | 3 918 022          | 685 719            |
| Annen Driftsinntekt   |      | 1 578 685          | 375 867            |
| <b>Sum inntekter</b>  |      | <b>294 102 649</b> | <b>213 372 167</b> |
| <b>Kostnader</b>  |      |                    |                    |
| Varekostnad   |      | 233 545 539        | 162 785 227        |
| Lønnskostnad  | 3    | 11 173 238         | 12 420 884         |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler  | 4    | 4 435 699          | 2 702 099          |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4    | 1 158 584          | 0                  |
| Annen driftskostnad   | 3    | 14 947 937         | 10 922 070         |
| <b>Sum kostnader</b>  |      | <b>265 260 997</b> | <b>188 830 280</b> |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>28 841 652</b>  | <b>24 541 887</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                     |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt  |      | 878 335            | 2 001 608          |
| Annen finansinntekt   |      | 80 422             | 120 412            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                    |      | <b>958 757</b>     | <b>2 122 020</b>   |
| Annen rentekostnad  | 7    | 540 272            | 156 841            |
| Annen finanskostnad   |      | 640 103            | 7 085              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                    |      | <b>1 180 375</b>   | <b>163 926</b>     |
| <b>Netto finans</b>   |      | <b>-221 618</b>    | <b>1 958 094</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                    |      | <b>28 620 034</b>  | <b>26 499 981</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                            | 9    | 6 834 066          | 5 848 246          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                  |      | <b>21 785 968</b>  | <b>20 651 735</b>  |
| <b>Årsresultat</b>  | 8    | <b>21 785 968</b>  | <b>20 651 735</b>  |
| Minoritetsinteresser  |      | -15 130            | -13 582            |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                 |      | <b>21 801 098</b>  | <b>20 665 317</b>  |



## Konsernets resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2020</b>       | <b>2019</b>       |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                   |                   |
| Tilleggsutbytte                          | 8           | 10 000 000        | 0                 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital   | 8           | 11 801 098        | 20 665 317        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> | 8           | <b>21 801 098</b> | <b>20 665 317</b> |



### Konsernets balanse

| Beløp i: NOK  | Note | 2020               | 2019               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>  |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |      |                    |                    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |      |                    |                    |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom                     | 4,10 | 78 151 730         | 14 994 968         |
| Maskiner og anlegg  | 4    | 1 878 679          | 2 965 659          |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 4    | 4 324 455          | 5 095 549          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |      | <b>84 354 864</b>  | <b>23 056 176</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |      |                    |                    |
| Andre fordringer  | 3    | 2 032 459          | 1 542 459          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |      | <b>2 032 459</b>   | <b>1 542 459</b>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |      | <b>86 387 323</b>  | <b>24 598 635</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>   |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>  |      |                    |                    |
| <b>Fordringer</b>   |      |                    |                    |
| Kundefordringer   | 5    | 61 509 626         | 43 690 213         |
| Andre fordringer  | 7    | 3 879 311          | 4 130 404          |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |      | <b>65 388 937</b>  | <b>47 820 617</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                         | 6    | 147 702 140        | 163 627 706        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>              |      | <b>147 702 140</b> | <b>163 627 706</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                                     |      | <b>213 091 077</b> | <b>211 448 323</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>  |      | <b>299 478 400</b> | <b>236 046 958</b> |

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



## Konsernets balanse

| Beløp i: NOK                             | Note | 2020               | 2019               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| Selskapskapital                          | 7,8  | 100 000            | 100 000            |
| Overkurs                                 | 8    | 961 000            | 961 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |      | <b>1 061 000</b>   | <b>1 061 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| Annen egenkapital                        | 8    | 199 192 780        | 187 391 683        |
| Minoritetsinteresser                     |      | 1 517 430          | 1 532 560          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |      | <b>200 710 210</b> | <b>188 924 243</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                   | 8    | <b>201 771 210</b> | <b>189 985 243</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |      |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |      |                    |                    |
| Utsatt skatt                             | 9    | 6 978 619          | 277 347            |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |      | <b>6 978 619</b>   | <b>277 347</b>     |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |      |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 10   | 55 548 800         | 9 863 800          |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |      | <b>55 548 800</b>  | <b>9 863 800</b>   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |      | <b>62 527 419</b>  | <b>10 141 147</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |      |                    |                    |
| Leverandørgjeld                          |      | 20 582 446         | 20 010 802         |
| Betalbar skatt                           | 9    | 7 200 055          | 5 765 082          |
| Skyldige offentlige avgifter             | 6    | 5 607 178          | 6 065 718          |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 7    | 1 790 092          | 4 078 966          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |      | <b>35 179 771</b>  | <b>35 920 568</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                         |      | <b>97 707 190</b>  | <b>46 061 715</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      | <b>299 478 400</b> | <b>236 046 958</b> |



**Konsernet Race Holding AS**

---

**Årsrapport for 2020**

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Årsberetning 2020 konsern

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet inkluderer Race Holding AS og selskaper som Race Holding AS har bestemmende innflytelse over. Dette er følgende selskaper: Tom Hvaal AS, Kabelspesialistene AS, JA Bolig AS, Solo Bolig AS og Skrivergården AS. Alle disse er 100 % eid. I tillegg så eier man 70 % i Rakkeveien Bolig AS.

Race Holding AS driver med investering i aksjer, andeler og finansielle instrumenter, samt kjøp, salg og utleie av fast eiendom. Tom Hvaal AS og Kabelspesialistene AS driver entreprenørvirksomhet og dertil tilknyttede aktiviteter. Selskapene har spesialisert seg på legging av kabel. Kundene befinner seg stort sett på Østlandet. Rakkeveien Bolig AS, JA Bolig AS, Solo Bolig AS og Skrivergården AS driver med investering, utvikling og omsetning av fast eiendom.

Alle selskapene er hjemmehørende og har forretningslokale i Larvik kommune.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Resultatregnskapet viser en samlet omsetning på kr 294,1 mill mot 213,4 mill i fjor. Årsresultatet ble kr 21,8 mill, mot kr 20,7 mill i fjor. Likviditeten anses å være god. Egenkapitalandel er ca 67 %.

Styret vurderer resultatet for konsernet som tilfredsstillende, og mener for øvrig at det fremlagte resultatregnskapet, balanse, kontantstrømpoppstilling og noter gir fyllestgjørende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Selskapet har så langt ikke vært påvirket av Covid-19 pandemien.

#### Finansiell risiko

Etter styrets oppfatning foreligger det ingen spesiell finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, resultat og finansiell stilling. Konsernets strategi er at det ikke i vesentlig grad skal eksponeres for slik risiko, og at poster som kan påvirkes, ikke skal være av en størrelse som medfører at kurs-/renteendringer og lignende skal kunne påvirke driften utover en ramme som konsernets ledelse har kontroll over.

Konsernets finansielle handlefrihet og evne til egenfinansiering av investeringer anses som god.



## Konsernet Race Holding AS

---

### Årsberetning 2020 konsern (forts.)

#### Fremtidig utvikling

Styret anser at konsernets fremtidsutsikter er tilfredsstillende sett i lys av den rådende situasjonen i markedet. Det har ikke vært drevet forsknings- og utviklingsaktiviteter utover normale effektiviseringstiltak i 2020.

For øvrig har det etter regnskapsårets utgang ikke intrådt forhold som har innvirkning på bedømmelse av konsernet.

#### Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet og den generelle trivsel i konsernet god. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende og lavt nivå, omtrent som forrige år. Det er ikke rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen. Det forebyggende HMS-arbeid gjennomføres i tråd med gjeldende regler.

Morselskapet Race Holding AS har ingen ansatte. Styret består av en kvinne og to menn. For øvrig er det 14 ansatte i konsernet. Forskjeller i lønn er knyttet til forskjellige stillinger/ansvarsområder. Konsernets målsetting er å tilby en arbeidsplass der det råder full likestilling. Selskapet har som formål at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av kjønn eller etnisk bakgrunn. Det har i 2020 ikke vært grunnlag for å planlegge eller iverksette spesielle tiltak for å forbedre situasjonen.

#### Ytre miljø

Drift av konsernets maskinpark kan være belastende for det ytre miljø. Virksomhetens utslipp er imidlertid innenfor de tillatte grenser satt av myndighetene, og også innenfor det som er normalt for et selskap som driver i denne bransjen.

Larvik, 30.08.2021

I styret for RACE HOLDING AS

---

Alexander Hvaal  
Styremedlem

---

Anne-Berit Hvaal  
Styrets leder/Daglig leder

---

Joachim Hvaal  
Styremedlem



## Konsernet Race Holding AS

### Resultatregnskap konsern

|   | Note | 2020               | 2019               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>Driftsinntekter</b>                    |      |                    |                    |
| Salgsinntekter                            | 2    | 288 605 942        | 212 310 580        |
| Leieinntekter                             | 2    | 3 918 022          | 685 719            |
| Annen driftsinntekt                       |      | 1 578 685          | 375 867            |
| Sum driftsinntekter                       |      | <u>294 102 649</u> | <u>213 372 167</u> |
| <b>Driftskostnader</b>                    |      |                    |                    |
| Varekostnad                               |      | 233 545 539        | 162 785 227        |
| Lønnskostnad                              | 3    | 11 173 238         | 12 420 884         |
| Avskrivning på driftsmidler               | 4    | 4 435 699          | 2 702 099          |
| Nedskrivning av driftsmidler              | 4    | 1 158 584          | 0                  |
| Annen driftskostnad                       | 3    | 14 947 937         | 10 922 071         |
| Sum driftskostnader                       |      | <u>265 260 998</u> | <u>188 830 280</u> |
| Driftsresultat                            |      | <u>28 841 652</u>  | <u>24 541 887</u>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |      |                    |                    |
| Renteinntekt                              |      | 878 336            | 2 001 608          |
| Annen finansinntekt                       |      | 80 422             | 120 412            |
| Rentekostnad                              | 7    | 540 272            | 156 841            |
| Annen finanskostnad                       |      | 640 103            | 7 085              |
| Netto finansposter                        |      | <u>-221 618</u>    | <u>1 958 094</u>   |
| Ordinært resultat før skattekostnad       |      | <u>28 620 034</u>  | <u>26 499 981</u>  |
| Skattekostnad                             | 9    | 6 834 066          | 5 848 246          |
| <b>Årsresultat</b>                        | 8    | <u>21 785 968</u>  | <u>20 651 735</u>  |
| Minoritetens andel                        |      | <u>-15 130</u>     | <u>-13 582</u>     |
| Majoritetens andel                        |      | 21 801 098         | 20 665 317         |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>      |      |                    |                    |
| Tilleggsutbytte                           |      | 10 000 000         | 0                  |
| Ordinært utbytte                          |      | 0                  | 0                  |
| Overføring annen egenkapital              |      | 11 801 098         | 20 665 317         |
| Sum overføringer og disponeringer         | 8    | <u>21 801 098</u>  | <u>20 665 317</u>  |



## Konsernet Race Holding AS

### Balanse konsern pr. 31. desember

|  | Note  | 2020               | 2019               |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                         |       |                    |                    |
| <i>Varige driftsmidler</i>                   |       |                    |                    |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom          | 4, 10 | 78 151 730         | 14 994 968         |
| Maskiner og anlegg                           | 4     | 1 878 679          | 2 965 659          |
| Transportmidler, driftsløsøre, inventar o.l. | 4     | 4 324 455          | 5 095 549          |
| Sum varige driftsmidler                      |       | <u>84 354 864</u>  | <u>23 056 176</u>  |
| <br>   |       |                    |                    |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i>             |       |                    |                    |
| Andre fordringer                             | 3     | <u>2 032 459</u>   | <u>1 542 459</u>   |
| Sum finansielle anleggsmidler                |       | <u>2 032 459</u>   | <u>1 542 459</u>   |
| <br>   |       |                    |                    |
| Sum anleggsmidler                            |       | <u>86 387 323</u>  | <u>24 598 635</u>  |
| <br>   |       |                    |                    |
| <b>Omløpsmidler</b>                          |       |                    |                    |
| <i>Fordringer</i>                            |       |                    |                    |
| Kundefordringer                              | 5     | 61 509 626         | 43 690 213         |
| Andre fordringer                             | 7     | <u>3 879 311</u>   | <u>4 130 404</u>   |
| Sum fordringer                               |       | <u>65 388 937</u>  | <u>47 820 617</u>  |
| <br>   |       |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                 | 6     | <u>147 702 140</u> | <u>163 627 705</u> |
| <br>   |       |                    |                    |
| Sum omløpsmidler                             |       | <u>213 091 077</u> | <u>211 448 322</u> |
| <br>   |       |                    |                    |
| Sum eiendeler                                |       | <u>299 478 400</u> | <u>236 046 958</u> |



## Konsernet Race Holding AS

### Balanse konsern pr. 31. desember

|  | Note | 2020               | 2019               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital</b>                     |      |                    |                    |
| <i>Innskutt egenkapital</i>            |      |                    |                    |
| Aksjekapital                           | 7    | 100 000            | 100 000            |
| Overkurs                               |      | 961 000            | 961 000            |
| Sum innskutt egenkapital               |      | <u>1 061 000</u>   | <u>1 061 000</u>   |
| <i>Opptjent egenkapital</i>            |      |                    |                    |
| Annen egenkapital                      |      | 199 192 781        | 187 391 683        |
| Sum opptjent egenkapital               |      | <u>199 192 781</u> | <u>187 391 683</u> |
| <i>Minoritetsinteresse</i>             |      |                    |                    |
| Minoritetens andel av opptjent kapital |      | 1 517 430          | 1 532 560          |
| Sum minoritetsinteresse                |      | <u>1 517 430</u>   | <u>1 532 560</u>   |
| Sum egenkapital                        | 8    | <u>201 771 210</u> | <u>189 985 243</u> |
| <b>Gjeld</b>                           |      |                    |                    |
| <i>Avsetning for forpliktelser</i>     |      |                    |                    |
| Utsatt skatt                           | 9    | 6 978 619          | 277 347            |
| <i>Langsiktig gjeld</i>                |      |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner         | 10   | 55 548 800         | 9 863 800          |
| Sum langsiktig gjeld                   |      | <u>55 548 800</u>  | <u>9 863 800</u>   |
| <i>Kortsiktig gjeld</i>                |      |                    |                    |
| Leverandørgjeld                        |      | 20 582 445         | 20 010 802         |
| Betalbar skatt                         | 9    | 7 200 055          | 5 765 082          |
| Skyldige offentlige avgifter           | 6    | 5 607 178          | 6 065 718          |
| Annen kortsiktig gjeld                 | 7    | 1 790 092          | 4 078 966          |
| Sum kortsiktig gjeld                   |      | <u>35 179 771</u>  | <u>35 920 568</u>  |
| Sum gjeld                              |      | <u>97 707 190</u>  | <u>46 061 715</u>  |
| Sum egenkapital og gjeld               |      | <u>299 478 400</u> | <u>236 046 958</u> |

Larvik, 30.08.2021

Alexander Hvaal  
Styremedlem

Anne-Berit Hvaal  
Styrets leder/Daglig leder

Joachim Hvaal  
Styremedlem



## Konsernet Race Holding AS

### Kontantstrømoppstilling konsern

|   | 2020               | 2019               |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>    |                    |                    |
| Resultat før skattekostnad                              | 28 620 034         | 26 499 981         |
| Periodens betalte skatter                               | -5 765 082         | -4 683 256         |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler                       | -1 578 684         | -580 866           |
| Ordinære avskrivninger                                  | 4 435 699          | 2 702 099          |
| Nedskrivninger  | 1 158 584          | 0                  |
| Endring i kundefordringer                               | -17 819 413        | -12 584 605        |
| Endring i leverandørgjeld                               | 571 643            | 3 314 982          |
| Effekt av valutakursendringer                           | 1 210 000          | 0                  |
| Poster klassifisert som investerings-/finansieringsakt. | -40 766 524        | 0                  |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                   | -6 732 036         | 4 873 190          |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter        | <u>-36 665 778</u> | <u>19 541 525</u>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>      |                    |                    |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler           | 4 171 792          | 816 990            |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler            | -15 617 706        | -3 767 096         |
| Innbetalinger ved salg av andre investeringer           | 0                  | 0                  |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter          | <u>-11 445 914</u> | <u>-2 950 106</u>  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>     |                    |                    |
| Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld         | 0                  | 0                  |
| Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld          | -2 288 874         | -1 269 194         |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld         | 44 475 000         | 0                  |
| Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld          | 0                  | -84 500            |
| Utbetaling av utbytte                                   | -10 000 000        | 0                  |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter         | <u>32 186 126</u>  | <u>-1 353 694</u>  |
| Netto endring i likvider i året                         | -15 925 566        | 15 237 725         |
| Kontanter og bankinnskudd pr 01.01.                     | <u>163 627 705</u> | <u>148 389 980</u> |
| Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.                     | <u>147 702 140</u> | <u>163 627 705</u> |



## **Konsernet Race Holding AS**

---

### **Noter til årsregnskapet 2020 konsern**

#### **Note 1 - Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Konsernet omfatter Race Holding AS og tre datterselskap (se styrets årsberetning) Alle vesentlige mellomværende, interne transaksjoner og fortjenester er eliminert. Kostprisen på datterselskapene er eliminert mot egenkapitalen i datterselskapene på kjøpetidspunktet etter oppkjøpsmetoden. Selskapsregnskapene er bokført etter regnskapslovens bestemmelser for små foretak med unntak av Tom Hvaal AS som følger GRS for øvrige foretak.

#### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller innen ett år etter balanse-dagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over tre år og har kostpris som overstiger kr. 15.000,-. Konsernet benytter lineære avskrivninger. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres og løpende under driftskostnader.

#### **Kundefordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



## Konsernet Race Holding AS

### Note 1 - Regnskapsprinsipper (forts.)

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skatte-reducerende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 2 - Salgsinntekter

Konsernets kunder befinner seg hovedsakelig på Østlandet. Omsetningen er knyttet til entreprenørvirksomhet og tilknyttede aktiviteter, samt noe utleie av fast eiendom.

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Lønnskostnader     | 2020              | 2019              |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger          | 9 441 397         | 10 413 462        |
| Arbeidsgiveravgift | 1 315 613         | 1 494 219         |
| Pensjonskostnader  | 227 618           | 241 236           |
| Andre ytelser      | 188 610           | 271 967           |
| Sum                | <u>11 173 238</u> | <u>12 420 884</u> |

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 14 årsverk, samme som i fjor.

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etalert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

#### Ytelser til ledende personer

|                    | Dgl. leder/<br>styreleder |
|--------------------|---------------------------|
| Lønn               | 284 356                   |
| Annen godtgjørelse | 4 679                     |

#### Lån til ansatte

Det er pr 31.12 ytt lån til ansatte med til sammen kr 573 459

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende

|                  | 2020    |
|------------------|---------|
| Revisjonshonorar | 129 206 |
| Rådgivning       | 0       |



## Konsernet Race Holding AS

### Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

|                          | Bygg o.a.<br>fast eiendom | Maskiner<br>og anlegg | Driftsløsøre,<br>inventar o.l. | Sum         |
|--------------------------|---------------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------|
| Anskaff.kost 01.01.2020  | 40 797 157                | 8 206 879             | 13 919 457                     | 62 923 493  |
| Tilgang i året           | 46 525 524                | 151 454               | 1 607 919                      | 48 284 897  |
| Avgang i året            | -2 563 231                | -1 060 500            | -4 975 572                     | -8 599 303  |
| Anskaff.kost 31.12.      | 84 759 450                | 7 297 833             | 10 551 804                     | 102 609 087 |
| Akk. av-/nedskr. 1.1.    | -3 942 806                | -5 241 220            | -8 823 908                     | -18 007 934 |
| Akk. avskr. 31.12.       | -5 449 135                | -5 419 156            | -6 227 348                     | -17 095 639 |
| Akk. nedskr. 31.12.      | -1 158 584                |                       |                                | -1 158 584  |
| Bokført verdi 31.12.2020 | 78 151 731                | 1 878 677             | 4 324 456                      | 84 354 864  |
| Årets avskrivning        | -1 711 360                | -1 022 922            | -1 701 418                     | -4 435 700  |
| Årets nedskrivning       | -1 158 584                |                       |                                | -1 158 584  |
| Økonomisk levetid        | 20 - 50 år                | 3 - 5 år              | 3 - 5 år                       |             |
| Avskrivningsplan linær   | 2 - 5 %                   | 20 -33%               | 20 -33%                        |             |

### Note 5 - Kundefordringer

|                                     | 2020       | 2019       |
|-------------------------------------|------------|------------|
| Utestående kundefordringer          | 61 599 226 | 43 758 813 |
| Avsatt til dekning av forventet tap | -89 600    | -68 600    |
| Bokført verdi 31.12.                | 61 509 626 | 43 690 213 |

### Note 6 - Bankinnskudd

|                                 | 2020      |
|---------------------------------|-----------|
| Bundne skattetrekkmidler utgjør | 1 622 957 |
| Skyldig skattetrekk utgjør      | 760 652   |

### Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

| Aksjekapitalen består av | Antall | Pålydende | Bokført verdi |
|--------------------------|--------|-----------|---------------|
| Ordinære aksjer          | 100    | 1 000     | 100 000       |

| Aksjeeier                          | Antall | Eierandel | Aksjeklasse |
|------------------------------------|--------|-----------|-------------|
| Anne-Berit Hvaal, styreleder og DL | 50     | 50 %      | Ordinære    |
| Alexander Hvaal, styremedlem       | 25     | 25 %      | Ordinære    |
| Joachim Hvaal, styremedlem         | 25     | 25 %      | Ordinære    |
| Totalt antall aksjer               | 100    | 100 %     |             |

Konsernet har netto fordring på aksjonæren på kr. 3 697 976 pr. 31.12.  
Mellomværende renteberegnes.

I tillegg så har Race Holding AS en fordring på kr 554 000 til minoritetseier



## Konsernet Race Holding AS

### Note 8 - Egenkapital

|                        | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum         |
|------------------------|--------------|----------|-------------------|-------------|
| Egenkapital 01.01.2020 | 100 000      | 961 000  | 188 924 242       | 189 985 242 |
| Tilleggsutbytte        |              |          | -10 000 000       | -10 000 000 |
| Årsresultat            | 0            | 0        | 21 785 968        | 21 785 968  |
| Egenkapital 31.12.2020 | 100 000      | 961 000  | 200 710 210       | 201 771 211 |

### Note 9 - Skatt

| Årets skattekostnad:                     | 2020      | 2019      |
|--|-----------|-----------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |           |           |
| Betalbar skatt                           | 7 200 055 | 5 765 082 |
| Endring i utsatt skatt/skattefordel      | -365 989  | 83 164    |
| Skattekostnad ordinært resultat          | 6 834 066 | 5 848 246 |

| Skattepliktig inntekt:             |            |            |
|------------------------------------|------------|------------|
| Ordinært resultat før skatt        | 28 620 034 | 26 499 981 |
| Permanente forskjeller             | 4 013 301  | 30 286     |
| Endring i midlertidige forskjeller | -288 049   | -393 883   |
| Fremførbart underskudd             | 382 241    |            |
| Skattepliktig inntekt              | 32 727 527 | 26 136 384 |

| Betalbar skatt i balansen:           |           |           |
|--------------------------------------|-----------|-----------|
| Betalbar skatt på årets resultat     | 7 200 055 | 5 765 082 |
| Sum betalbar skatt på årets resultat | 7 200 055 | 5 765 082 |

| Oversikt over midlertidige forskjeller:            | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|--|------------|------------|
| Varige driftsmidler                                | 30 942 430 | 1 346 252  |
| Utestående fordringer                              | -45 081    | 156 972    |
| Gevinst og tapskonto                               | 1 212 024  | -242 554   |
| Skattemessig underskudd til fremføring             | -589 090   | -136 752   |
| Skatterduserende forskjeller som ikke kan utlignes | 200 714    | 136 752    |
| Netto endring                                      | 31 720 997 | 1 260 670  |

|                    |           |         |
|--------------------|-----------|---------|
| Utsatt skatt (22%) | 6 978 619 | 277 347 |
|--------------------|-----------|---------|



## Konsernet Race Holding AS

---

### Note 10 - Pantestillelser og garantier

| <b>Spesifikasjon</b>                                  | <b>2020</b>       | <b>2019</b>      |
|---|-------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner                        | 54 945 300        | 9 863 800        |
| Annen langsiktig gjeld (leieboerinnskudd)             | 603 500           | 0                |
| <b>Sum</b>  | <b>55 548 800</b> | <b>9 863 800</b> |
| <br>  |                   |                  |
| Balanseført verdi av eiendeler pansatt for egen gjeld | 47 697 299        | 9 011 309        |
| <b>Sum</b>  | <b>47 697 299</b> | <b>9 011 309</b> |

Av langsiktig gjeld på kr. 55 548 800 forfaller kr. 10 470 300 om mer enn 5 år

Morselskapet har i tillegg stilt en selvskyldnerkausjon på kr. 44.475.000 vedr. gjeld til kredittinstitusjoner.



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Sanden 1, NO-3264 Larvik  
P.O. Box 83, Fritzøe Brygge, NO-3285 Larvik

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

## Resultatregnskap for 2020 RACE HOLDING AS

|  | Note | 2020               | 2019             |
|--|------|--------------------|------------------|
| Annen driftsinntekt                                    |      | 2 534 741          | 190 000          |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                             |      | <b>2 534 741</b>   | <b>190 000</b>   |
| Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler  | 6    | 0                  | (51 300)         |
| Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6    | (1 158 584)        | 0                |
| Annen driftskostnad                                    | 4    | (1 468 370)        | (205 304)        |
| <b>Sum driftskostnader</b>                             |      | <b>(2 626 954)</b> | <b>(256 604)</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                  |      | <b>(92 213)</b>    | <b>(66 604)</b>  |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern               |      | 415 454            | 387 739          |
| Annen renteinntekt                                     |      | 736 136            | 1 623 632        |
| Annen finansinntekt                                    |      | 31 247             | 84 500           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                             |      | <b>1 182 837</b>   | <b>2 095 871</b> |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern               |      | (6 579)            | 0                |
| Annen rentekostnad                                     |      | (129 885)          | (132 044)        |
| Annen finanskostnad                                    |      | (630 631)          | (1 795)          |
| <b>Sum finanskostnader</b>                             |      | <b>(767 095)</b>   | <b>(133 839)</b> |
| <b>Netto finans</b>                                    |      | <b>415 742</b>     | <b>1 962 033</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>             |      | <b>323 528</b>     | <b>1 895 428</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat                     | 13   | (71 571)           | (414 414)        |
| <b>Ordinært resultat</b>                               |      | <b>251 957</b>     | <b>1 481 014</b> |
| <b>Årsresultat</b>                                     |      | <b>251 957</b>     | <b>1 481 014</b> |
| <b>Overføringer</b>                                    |      |                    |                  |
| Tilleggsutbytte  | 10   | 10 000 000         | 0                |
| Annen egenkapital                                      | 10   | (9 748 043)        | 1 481 014        |
| <b>Sum</b>   |      | <b>251 957</b>     | <b>1 481 014</b> |



**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**RACE HOLDING AS**

|  | Note  | 2020               | 2019               |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| <b>EIENDELER</b>                               |       |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |       |                    |                    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |       |                    |                    |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom        | 6, 11 | 7 852 725          | 12 894 968         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |       | <b>7 852 725</b>   | <b>12 894 968</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |       |                    |                    |
| Investering i datterselskap                    | 5     | 2 409 000          | 2 379 000          |
| Lån til foretak i samme konsern                | 7     | 32 625 070         | 12 544 245         |
| Andre fordringer                               |       | 554 000            | 554 000            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |       | <b>35 588 070</b>  | <b>15 477 245</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |       | <b>43 440 795</b>  | <b>28 372 213</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |       |                    |                    |
| <b>Fordringer</b>                              |       |                    |                    |
| Kundefordringer                                |       | 0                  | 7 000              |
| Andre fordringer                               | 3     | 3 713 095          | 3 874 854          |
| Konsernfordringer                              | 7     | 29 167             | 29 167             |
| <b>Sum fordringer</b>                          |       | <b>3 742 262</b>   | <b>3 911 021</b>   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende            | 8     | 101 887 568        | 128 936 352        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |       | <b>101 887 568</b> | <b>128 936 352</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |       | <b>105 629 830</b> | <b>132 847 373</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                           |       | <b>149 070 625</b> | <b>161 219 586</b> |



**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**RACE HOLDING AS**

|   | Note   | 2020               | 2019               |
|---|--------|--------------------|--------------------|
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>             |        |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                      |        |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>             |        |                    |                    |
| Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00) | 9, 10  | 100 000            | 100 000            |
| Overkurs                                | 10     | 961 000            | 961 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>         |        | <b>1 061 000</b>   | <b>1 061 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>             |        |                    |                    |
| Annen egenkapital                       | 10     | 137 060 551        | 146 808 594        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>         |        | <b>137 060 551</b> | <b>146 808 594</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                  | 10     | <b>138 121 551</b> | <b>147 869 594</b> |
| <b>Gjeld</b>                            |        |                    |                    |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b>      |        |                    |                    |
| Utsatt skatt                            | 12, 13 | 151 014            | 110 442            |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b>  |        | <b>151 014</b>     | <b>110 442</b>     |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>           |        |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner          | 11     | 10 470 300         | 9 863 800          |
| Langsiktig konserngjeld                 | 7      | 296 761            | 290 182            |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>       |        | <b>10 767 061</b>  | <b>10 153 982</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>             |        | <b>10 918 075</b>  | <b>10 264 424</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                 |        |                    |                    |
| Betalbar skatt                          | 13     | 30 999             | 419 149            |
| Annen kortsiktig gjeld                  |        | 0                  | 2 666 420          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>             |        | <b>30 999</b>      | <b>3 085 569</b>   |
| <b>Sum gjeld</b>                        |        | <b>10 949 074</b>  | <b>13 349 993</b>  |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>         |        | <b>149 070 625</b> | <b>161 219 586</b> |

LARVIK, 30.08.2021  
I styret for RACE HOLDING AS

Anne-Berit Hvaal  
Styrets leder / Daglig leder

Alexander Hvaal  
Styremedlem

Joachim Hvaal  
Styremedlem



## Noter 2020

RACE HOLDING AS Org.nr 989 271 466

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forørrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



Noter 2020

RACE HOLDING AS Org.nr 989 271 466

## Note 1 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 2 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

## Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

|                     | Daglig leder | Styrets leder | Andre nærstående |
|---------------------|--------------|---------------|------------------|
| Lån                 |              | 3 697 976     |                  |
| Sikkerhetsstillelse |              |               |                  |

### Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av året. Det er ikke utbetalt lønn, styrehonorar eller annen godtgjørelse i løpet av året. Selskapet har pr. 31.12. en fordring mot daglig leder, styreleder på kr. 3.697.976. Mellomværende er renteberegnet i løpet av året.

## Note 4 - Revisjon

|                                     | 2020          | 2019          |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Revisjon                            | 45 406        | 45 013        |
| Andre tjenester                     | 0             | 0             |
| <b>Sum godtgjørelse til revisor</b> | <b>45 406</b> | <b>45 013</b> |

## Note 5 - Investering I Datterselskap

| Foretaksnavn          | Foretakssted | Eierandel/<br>stemmeandel | Selskapets egenkapital<br>31. desember 2020 | Selskapets resultat<br>for 2020 |
|-----------------------|--------------|---------------------------|---|---------------------------------|
| Tom Hvaal AS          | Larvik       | 100 %                     | 63 301 004                                  | 24 065 200                      |
| Rakkeveien Bolig AS   | Larvik       | 70 %                      | 4 754 651                                   | -50 433                         |
| Kabelspesialistene AS | Larvik       | 100 %                     | -67 245                                     | -13 528                         |
| JA Bolig AS           | Larvik       | 100 %                     | 30 000                                      | -188 459                        |

Ingen interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2020, utover beregning av renter.



Noter 2020

RACE HOLDING AS Org.nr 989 271 466

## Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

|  | Bygninger og annen fast eiendom |
|--|---------------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2020              | 13 099 999                      |
| Tilgang i året                           | 0                               |
| Avgang i året                            | (4 088 690)                     |
| <b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>       | <b>9 011 309</b>                |
| Akk. av- og nedskr. 01.01.2020           | (205 031)                       |
| Akkumulerte nedskr. 31.12.2020           | (1 158 584)                     |
| <b>Balansført verdi pr. 31.12.2020</b>   | <b>7 852 725</b>                |
| Årets nedskrivninger                     | (1 158 584)                     |
| Økonomisk levetid                        |                                 |
| <b>Avskrivningsplan: Lineær og Saldo</b> | <b>0 %</b>                      |

Gjennværende eiendom i selskapet er en fritidseiendom og avskrives ikke.

Eiendommen i Øvre Eidstredet 5, to seksjoner, ble solgt til JA Bolig AS (datterselskap) for kr. 3.900.000. Man har vurdert dette som en ordinær transaksjon der eiendommen er overdratt til virkelig verdi. Gevinst ved salg av denne eiendommen ble på kr. 2 374 541. Transaksjonen er vurdert til NRS(D) regnskapsføring i selskapsregnskapet av overdragelser mellom selskap i konsern.

## Note 7 - Konsern lån annet foretak

| Type                           | 2020       | 2019       |
|--------------------------------|------------|------------|
| Fordring JA Bolig AS           | 19 796 439 | 0          |
| Fordring Tom Hvaal AS          | 12 828 631 | 12 544 245 |
| Fordring Kabelspesialistene AS | 29 167     | 29 167     |
| Gjeld til Rakkeveien Bolig AS  | (296 761)  | (290 182)  |

## Note 8 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

## Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer

| Aksjeklasse     | Antall aksjer | Pålydende | Bokført verdi     |
|-----------------|---------------|-----------|-------------------|
| Ordinære aksjer | 100           | 1 000,00  | 100 000,00        |
| <b>Sum</b>      | <b>100</b>    |           | <b>100 000,00</b> |

| Aksjeeier                   | Antall aksjer | Eierandel      | Aksjeklasse     |
|-----------------------------|---------------|----------------|-----------------|
| Hvaal, Anne-Berit           | 50            | 50,00%         | Ordinære aksjer |
| Hvaal, Alexander            | 25            | 25,00%         | Ordinære aksjer |
| Hvaal, Joachim              | 25            | 25,00%         | Ordinære aksjer |
| <b>Totalt antall aksjer</b> | <b>100</b>    | <b>100,00%</b> |                 |



Noter 2020

RACE HOLDING AS Org.nr 989 271 466

## Note 10 - Egenkapital

|                               | Aksjekapital   | Overkurs       | Annen EK               | Sum                |
|-------------------------------|----------------|----------------|------------------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01.2020        | 100 000        | 961 000        | 146 808<br>594         | 147 869 594        |
| Tilleggsutbytte               |                |                | (10 000<br>000)        | (10 000 000)       |
| Årets resultat                |                |                | 251 957                | 251 957            |
| <b>Egenkapital 31.12.2020</b> | <b>100 000</b> | <b>961 000</b> | <b>137 060<br/>551</b> | <b>138 121 551</b> |

## Note 11 - Pantstillelser og garantier

| Spesifikasjon  | 2020              | 2019             |
|--|-------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner                         | 10 470 300        | 9 863 800        |
| <b>Sum</b>   | <b>10 470 300</b> | <b>9 863 800</b> |
| Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld | 7 852 725         | 9 011 309        |
| <b>Sum</b>   | <b>9 011 309</b>  | <b>9 011 309</b> |

Av langsiktig gjeld på kr. 10 470 300 forfaller kr. 10 470 300 om mer enn 5 år.

## Note 12 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til:       | 01.01.2020     | 31.12.2020     | Endring         |
|---|----------------|----------------|-----------------|
| Anleggsmidler                               | 744 563        | (525 596)      | 1 270 159       |
| Gevinst- og tapskonto                       | (242 554)      | 1 212 024      | (1 454 578)     |
| Sum midlertidige forskjeller                | 502 009        | 686 428        | (184 419)       |
| <b>Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%</b> | <b>110 442</b> | <b>151 014</b> | <b>(40 572)</b> |

## Note 13 - Skatt

|  | 2020           | 2019             |
|--|----------------|------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad                | 323 528        | 1 895 428        |
| +/- Permanente forskjeller                         | 1 794          | (11 729)         |
| +/- Årets endring i midlertidige forskjeller       | (184 419)      | 21 523           |
| <b>Årets skattegrunnlag</b>                        | <b>140 903</b> | <b>1 905 222</b> |
| Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22% | 30 999         | 419 149          |
| Sum  | 30 999         | 419 149          |
| +/- Endring i utsatt skatt                         | 40 572         | (4 735)          |
| <b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>          | <b>71 571</b>  | <b>414 414</b>   |
| Betalbar skatt i skattekostnad                     | 30 999         | 419 149          |
| <b>Betalbar skatt i balansen</b>                   | <b>30 999</b>  | <b>419 149</b>   |



# RACE HOLDING AS

## ÅRSBERETNING 2020

### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

RACE HOLDING AS driver investeringer i aksjer og finansielle instrumenter samt fast eiendom. Selskapets forretningskontor ligger i Larvik kommune.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2020 på kr. 251 957, mot et resultat på kr. 1 481 014 året før. Selskapet har pr. 31.12.2020 en bokført egenkapital på kr. 138 121 551, total balansesum er på kr. 149 070 625. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

### FINANSIELL RISIKO

Etter styrets oppfatning foreligger det ingen spesiell finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, resultat og finansiell stilling. Selskapets strategi er at det ikke i vesentlig grad skal eksponeres for slik risiko, og at poster som kan påvirkes ikke skal være av en størrelse som medfører at kurs-/renteendringer og lignende skal kunne påvirke driften utover det som selskapets ledelse har kontroll over. Selskapets finansielle handlefrihet og evne til egenfinansiering av investeringer anses som god.

### FREMtidig UTVIKLING

Styret anser at selskapets fremtidsutsikter er tilfredsstillende sett i lys av den rådende situasjonen i markedet. Selskapet forventer tilsvarende resultat i 2020, men styret presiserer at det er normal usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet og datterselskaper har så langt ikke vært påvirket av Covid-19 pandemien. Selskapet har ikke drevet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020. Det er etter det styret kjenner til, ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte.

I styret sitter det en kvinne. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

### YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i RACE HOLDING AS:

|                                 |                |
|---------------------------------|----------------|
| Årets resultat, etter skatt:    | kr 251 957     |
| Overført fra annen egenkapital: | kr (9 748 043) |
| Tilleggsutbytte:                | kr 10 000 000  |
| Sum disponert:                  | kr 251 957     |

LARVIK, 30.08.2021  
I styret for RACE HOLDING AS

Anne-Berit Hvaal  
Styrets leder / Daglig leder

Alexander Hvaal  
Styremedlem

Joachim Hvaal  
Styremedlem



## Kontantstrømoppstilling RACE HOLDING AS

|   | Note | 2020         | 2019        |
|---|------|--------------|-------------|
| <b>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</b>  |      |              |             |
| Årsresultat                                     |      | 251 957      | 1 481 014   |
| +/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler       |      | (1 716 341)  | 0           |
| + Ordinære avskrivninger                        |      | 0            | 51 300      |
| + Nedskrivning anleggsmidler                    |      | 1 158 584    | 0           |
| +/- Endring i utsatt skatt                      |      | 40 572       | (4 735)     |
| Tilført fra årets virksomhet                    |      | (265 228)    | 1 527 579   |
| +/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer      |      | 7 000        | 0           |
| +/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter        |      | (226 391)    | 471 879     |
| A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet       |      | (484 618)    | 1 999 458   |
| <b>Likvider tilført/brukt på investeringer:</b> |      |              |             |
| + Salg av varige driftsmidler (salgssum)        |      | 5 600 000    | 0           |
| +/- Endring andre investeringer                 |      | (20 110 825) | 0           |
| B = Netto likviditetsendr. fra investering      |      | (14 510 825) | 0           |
| <b>Likvider tilført/brukt på finansiering:</b>  |      |              |             |
| - Nedbetaling av gammel gjeld                   |      | (2 053 341)  | (409 008)   |
| + Innbetaling av egenkapital                    |      | 0            | 49 610 761  |
| - Utbytte                                       |      | (10 000 000) | 0           |
| C = Netto likviditetsendr. fra finansiering     |      | (12 053 341) | 49 201 753  |
| + Likviditetsbeholdning 1.1.                    |      | 128 936 352  | 77 735 140  |
| A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året       |      | (27 048 784) | 51 201 211  |
| = Likviditetsbeholdning 31.12.                  |      | 101 887 568  | 128 936 352 |